

## Technická a cenová specifikace předmětu plnění

Číslo položky	Předmět plnění	Materiálové číslo	Cena za j. m. bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Cena za j. m. včetně DPH (Kč)	Množství	Jednotka množství (j. m.)	Cena za položku včetně DPH (Kč)
1	Originální barvosné medium <b>HP C7115X</b>		1.160,00	20	1.392,00	500	ks	696.000,00
2	Originální barvosné medium <b>HP C8765EE black</b>		295,00	20	354,00	30	ks	10.620,00
3	Originální barvosné medium <b>HP C9363EE tricolor</b>		450,00	20	540,00	40	ks	21.600,00

Prodávající:	Kupující :
<b>jednatelka CS Data, s.r.o.</b>	<b>ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací</b>
<b>Hana KRŮČKOVÁ v.r.</b>	<b>Ing. Vladimír VOŠICKÝ, Ph.D. v.r.</b>
Datum : 14.12.2011                      razítko	Datum : 16.12.2011                      razítko